2018年6月1日 星期五 责任编辑：刘鹏凯 美编：邱耀升 校对：韦驰

06 财经

通 告
2018年斗门区第六届体育节启动仪式暨斗门龙舟

文化节将于2018年6月2日在斗门区井岸镇黄杨河西堤
公园段河面举行。为确保活动期间周边道路交通安全畅
通，活动当日上午8时至13时，将对西堤路（从广场南街
路口至斗门体育馆花坛段）实施临时交通管制。除嘉宾
车辆、比赛用车和执行紧急任务的工作车辆外，禁止其他
机动车辆进入管制区域。请过往车辆绕中兴路、江湾三
路行驶，观众车辆在斗门体育馆广场、江湾二路、江湾三
路、江湾四路北侧以及江湾中路西侧停放。

特此通告
珠海市公安局交通警察支队

2018年5月31日

珠海市香洲区劳动人事争议
仲裁委员会公告

善悉（上海）商务咨询有限公司：
申请人鲍振杰诉你方劳动争议一案本委已依法受理，案号为珠香劳人

仲案字[2018]845号，申请人要求你方向其支付：1、2018年3月1日至4月
10日的工资2200元；2、经济补偿6600元；3、2017年至2018年的年休假工
资差额1011元。因你方无法联系，也无法以其他方式向你方送达仲裁文书，
根据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条规定，现向你方公告送达。
自发出公告之日起，经过六十日视为送达。答辩和举证期限均为送达期满
后十个工作日内。本案将于2018年8月17日上午9时在珠海市香洲区教育
路89号珠海市香洲区劳动人事争议仲裁院210室开庭审理，届时若你方未
如期出庭参加庭审，本委将依法缺席审理此案。另根据《劳动人事争议仲裁
办案规则》第四十六条第（六）项规定，珠香劳人仲案字〔2018〕845号案公告
送达期间不计入仲裁期限。

特此公告！
联系人：刘 浩 电话：0756-2513260

珠海市香洲区劳动人事争议仲裁委员会
2018年5月30日

珠海市香洲区劳动人事争议
仲裁委员会公告

善悉（上海）商务咨询有限公司：
申请人钟建枝诉你方劳动争议一案本委已依法受理，案号为珠香劳人

仲案字[2018]846号，申请人要求你方向其支付：1、2018年3月1日至4月
10日的工资6600元；2、经济补偿6600元；3、2017年至2018年的年休假工
资差额1011元。因你方无法联系，也无法以其他方式向你方送达仲裁文书，
根据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条规定，现向你方公告送达。
自发出公告之日起，经过六十日视为送达。答辩和举证期限均为送达期满
后十个工作日内。本案将于2018年8月17日上午9时在珠海市香洲区教育
路89号珠海市香洲区劳动人事争议仲裁院210室开庭审理，届时若你方未
如期出庭参加庭审，本委将依法缺席审理此案。另根据《劳动人事争议仲裁
办案规则》第四十六条第（六）项规定，珠香劳人仲案字〔2018〕846号案公告
送达期间不计入仲裁期限。

特此公告！
联系人：刘 浩 电话：0756-2513260

珠海市香洲区劳动人事争议仲裁委员会
2018年5月30日

珠海市香洲区劳动人事争议
仲裁委员会公告

善悉（上海）商务咨询有限公司：
申请人黄子明诉你方劳动争议一案本委已依法受理，案号为珠香劳人

仲案字[2018]847号，申请人要求你方向其支付：1、2018年3月1日至4月
10日的工资2200元；2、经济补偿6600元；3、2017年至2018年的年休假工
资差额1100元。因你方无法联系，也无法以其他方式向你方送达仲裁文书，
根据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条规定，现向你方公告送达。
自发出公告之日起，经过六十日视为送达。答辩和举证期限均为送达期满
后十个工作日内。本案将于2018年8月17日上午9时在珠海市香洲区教育
路89号珠海市香洲区劳动人事争议仲裁院210室开庭审理，届时若你方未
如期出庭参加庭审，本委将依法缺席审理此案。另根据《劳动人事争议仲裁
办案规则》第四十六条第（六）项规定，珠香劳人仲案字〔2018〕847号案公告
送达期间不计入仲裁期限。

特此公告！
联系人：刘 浩 电话：0756-2513260

珠海市香洲区劳动人事争议仲裁委员会
2018年5月30日

珠海市香洲区劳动人事争议
仲裁委员会公告

善悉（上海）商务咨询有限公司：
申请人谢伟璇诉你方劳动争议一案本委已依法受理，案号为珠香劳人

仲案字[2018]878号，申请人请求你方向其支付：1、2018年3月1日至4月
10日的工资7500元；2、经济补偿22500元。因你方无法联系，也无法以其
他方式向你方送达仲裁文书，根据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二
条规定，现向你方公告送达。自发出公告之日起，经过六十日视为送达。答
辩和举证期限均为送达期满后十个工作日内。本案将于2018年8月17日
上午9时在珠海市香洲区教育路89号珠海市香洲区劳动人事争议仲裁院
210室开庭审理，届时若你方未如期出庭参加庭审，本委将依法缺席审理此
案。另根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第四十六条第（六）项规定，珠香
劳人仲案字〔2018〕878号案公告送达期间不计入仲裁期限。

特此公告！
联系人：刘 浩 电话：0756-2513260

珠海市香洲区劳动人事争议仲裁委员会
2018年5月30日

珠海市香洲区劳动人事争议
仲裁委员会公告

珠海市艺超丝印有限公司：
申请人李海平诉你方劳动争议一案本委已依法受理，案号为珠香劳人

仲案字[2018]892号，申请人要求你方向其支付2018年1月1日至2月6日
的工资4730元。因你方无法联系，也无法以其他方式向你方送达仲裁文书，
根据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条规定，现向你方公告送达。
自发出公告之日起，经过六十日视为送达。答辩和举证期限均为送达期满
后十个工作日内。本案将于2018年8月17日上午9时在珠海市香洲区教育
路89号珠海市香洲区劳动人事争议仲裁院211室开庭审理，届时若你方未
如期出庭参加庭审，本委将依法缺席审理此案。另根据《劳动人事争议仲裁
办案规则》第四十六条第（六）项规定，珠香劳人仲案字〔2018〕892号案公告
送达期间不计入仲裁期限。

特此公告！
联系人：刘 浩 电话：0756-2513260

珠海市香洲区劳动人事争议仲裁委员会
2018年5月30日

吉 大 临 街 办 公 楼
350m2，层高5米南北通，精
装室内可做广告，已隔多间
办公室，茶水间卡座均完
善，交通停车便利，免俑金
免转让费。
电：15812761596

业主直租遗失声明
国机（珠海）机器人科技园有

限公司遗失国机机器人科技园一
期 工 程 建 设 工 程 规 划 许 可 证
（2016-006）附件总平面图一期
（RECS1-A5ZTOA-01a）原件与
二期工程建设工程规划许可证
（2016-007）附件总平面图二期
（RECS1-A5ZTOA-01b）原件，
特此声明。若有异议，自登报之
日起三十日内向规划部门反映。
受理电话：0756-3319735。

一、标的名称：珠海市城市排水有
限公司拱北水质净化厂四期设备外包
维保采购项目

二、购买招标文件时间：2018年6月1
日起至2018年6月7日止，每天8:30-
12:00，14:30-17:30（节假日除外）。

三、网上注册报名时间：2018年6
月1日8：30—6月22日17:00

四、招标代理机构联系方式：珠海
市香洲区洲山路13号A座四楼，联系

人：纪小姐、莫小姐，0756-6344163
五、发布公告的媒介：招标公告在

《珠海特区报》、珠海市公共资源交易中
心网站 http://ggzy.zhuhai.gov.cn/
上发布，招标过程的澄清、答疑及其他特
别公告以交易中心网站公布为准。

珠海水务环境控股集团有限公司
深圳市合创建设工程顾问有限公司

珠海市公共资源交易中心
2018年6月1日

招 标 公 告 （项目编号：1800049C ）

一、标的名称：珠海经济特区对澳
门供水有限公司竹洲头泵站重锤式液
控蝶阀采购项目

二、购买招标文件时间：2018年6月1
日起至2018年6月7日止，每天8:30-
12:00，14:30-17:30（节假日除外）。

三、网上注册报名时间：2018年6
月1日8：30—6月20日17:00

四、招标代理机构联系方式：珠海
市香洲区洲山路13号A座四楼，联系

人：纪小姐、莫小姐，0756-6344163
五、发布公告的媒介：招标公告在

《珠海特区报》、珠海市公共资源交易中
心网站 http://ggzy.zhuhai.gov.cn/
上发布，招标过程的澄清、答疑及其他特
别公告以交易中心网站公布为准。

珠海水务环境控股集团有限公司
深圳市合创建设工程顾问有限公司

珠海市公共资源交易中心
2018年6月1日

招 标 公 告 （项目编号：1800048C）

招
租

现有吉大景乐路16号工
业集团第8层面积1483.22
平方米对外出租，价格面议，
请联系王生 13115003748
或蒋生13825690088

债权转让竞价公告
一、项目名称：珠海农村商业银行股份有限公司（以下简称“我行”）对珠海市

斗门区井岸镇房产开发总公司享有的不良贷款债权实施竞价转让。
二、竞价底价：人民币陆佰万元整（小写：6,000,000元）。
三、竞价保证金：人民币陆拾万元整（小写：600,000元），竞价保证金应于

2018年6月19日起至2018年6月20日17：00时前（以到账为准）交到我行指定
账户。

四、参与竞价资格：除珠海市斗门区井岸镇房产开发总公司及担保人（含债
务方的高管、财务人员）、国家公务员、金融监管机构工作人员、我行参与不良债
权转让的工作人员及其直系亲属以外的其他企业和具有完全民事行为能力的自
然人，均可参加竞买。

五、竞价会时间：2018年6月21日10:00时。
六、竞价会地点：珠海市香洲兴业路223号农信金融大厦五楼中会议室。
七、公告期：2018年6月1日至2018年6月16日。
八、本债权竞价转让公告为要约邀请。
九、竞买人需在公告期内到我行领取相关资料，本次债权竞价转让项目的具

体信息以届时我行提供的书面资料为准，联系地址：珠海市香洲区兴业路223号
农信金融大厦6楼。联系电话：0756-2635063（冯先生、沈小姐）。

珠海农村商业银行股份有限公司
2018年5月31日

资料图片

5月31日交易结束后，A
股被正式纳入摩根士丹利资本
国际公司（MSCI）新兴市场指
数。得益于不断完善的机制和
持续开放的姿态，A股终于与
MSCI成功“牵手”。尽管本次
纳入只是A股“试水”MSCI的
第一步，但也是极为关键的一
步，意味着A股向全球资本市
场的“中心舞台”坚定迈进，而
国际资本市场也因A股的加
入更加丰富。

一年准备后 A 股“入
摩”，首批纳入226只股票

MSCI为美国著名指数编
制公司，是一家股权、固定资
产、对冲基金、股票市场指数的
供应商。目前绝大多数全球性
基金都将这些指数作为跟踪标
准，特别是被动型指数基金。
根据MSCI 估计，追踪MSCI
指数的资金总额达3.7万亿美
元。

MSCI 去年 6月宣布，从
2018年 6月开始将中国A股
纳入MSCI新兴市场指数和全
球基准指数，同时开始提供纳
入的模拟名单。去年9月、12
月和今年3月MSCI对该名单
进行过更新。

记者从31日在上交所举
行的A股纳入MSCI启动会上
获悉，首批226只中国A股股
票于当日交易结束后被纳入
MSCI新兴市场指数，纳入比
例为2.5%，纳入完成后其市值
占MSCI新兴市场指数权重为
0.4%。在对纳入标的进行动
态调整的基础上，9月A股纳
入比例将提高至5%，对应权
重达到0.79%。

MSCI董事长兼首席执行
官亨利·费尔南德兹29日在北
京接受采访时表示，去年6月
以来，相关工作取得了三项突

破：一是国际投资者对于A股纳
入MSCI的反馈非常积极正面；
二是沪港通、深港通每日额度扩
大确保了足够容量让资金自由进
入；三是中国人民银行和香港金
融管理局在保证离岸人民币充足
度方面做出积极努力。

北上资金创单月净流入
新高，短期影响或不大

“纳入MSCI的股票是业绩
优良、持续分红的蓝筹股，说明外
资更关注长线投资价值。对于喜
欢短线炒作的散户来说，这也许
提供了一个改变投资习惯的契
机。”有着20多年“股龄”的上海
股民朱林军说。

伴随A股正式“入摩”的脚
步，沪港通、深港通的北上资金备
受市场关注。市场数据显示，截
至30日收盘，5月以来北上资金
累计净流入超过451亿元。有分
析指出，上述数据刷新了2016年
12月深港通开通以来单月资金
净流入新高。此外，5月北上资

金仅5个交易日出现净流出，
其余多数交易日均维持净流入
状态。

瑞银证券中国首席策略分
析师高挺估计，两步纳入完成
或将为A股市场带来184亿美
元的资金流入。考虑到A股
市场的自由流通市值高达3.4
万亿美元，日均成交额达到
750亿美元，加入MSCI所带
来的资金流入短期内或不会产
生较大影响。

业界认为，尽管短期增量
资金规模不大，但 A 股纳入
MSCI将会为国际投资者开启
A股大门，帮助他们更好地了
解和参与中国市场，分享中国
红利。同时，也将促进中国资
本市场完善制度规则，进一步
扩大开放。

证监会副主席方星海近日
表示：“当前，国际机构投资者
普遍低配中国资产。随着中国
经济地位和人民币国际重要性
的不断上升，今后一个时期，外

资资产配置流入增加将是常
态。”

未来纳入步伐或迈得更
大，中盘股在考虑之内

费尔南德兹透露，未来3
个月内MSCI 将与国际投资
者、中国证券监管层、沪深交易
所、港交所保持密切沟通。在
他看来，海外投资者的体验非
常重要。这种体验包括两方
面，即是否能够顺利买入和卖
出A股股票，以及能否良好地
适应A股的特殊性，如每日交
易有限额，投资标的尚未覆盖
全市场，以及不能参与IPO等。

同时，MSCI将与中国监
管层保持沟通，了解下一步中
国对金融市场和证券市场开放
的安排，包括进度、速度、时间
表等。

汇丰前海证券研究部总经
理孙瑜认为，越开放的市场定
价效率就越高，规范程度也越
高，这将进一步加快A股“入
摩”的脚步。

富达国际股票基金经理周
文群指出，目前中国的经济体
量和股票市场规模都位居世界
第二，A股初次纳入MSCI的
比重显然还不能与之匹配。“继
续纳入是确定的，问题在于以
什么样的步调来进行。”

费尔南德兹明确表示，希
望未来MSCI指数纳入A股的
进程不再采用小范围扩大规
模、小比重提升权重的方式，而
是“步伐能够迈得更大一些”。

他透露，结束首次纳入及
提高纳入因子的过程之后，
MSCI将考虑A股市场的中盘
股。“如果纳入中盘股，MSCI新
兴市场指数的成分股将增加至
1300只，其中超过600只来自
中国，这将是‘跨越性的一步’。”

据新华社北京5月31日电

A股正式“入摩”

未来纳入步伐或迈得更大

新华社北京5月31日电 银
保监会31日公布了第一批经营
个税递延商业养老保险业务的保
险公司名单，共有12家公司入
围。

这 12家公司包括：新华人
寿、中国人寿、太平洋人寿、平安
养老、太平养老、太平人寿、泰康
养老、泰康人寿、阳光人寿、中信
保诚、中意人寿、英大人寿。

5 月 18 日，银保监会发布
《个人税收递延型商业养老保
险业务管理暂行办法》，从经营
要求、产品管理、销售管理、投
资管理、财务管理等方面对保
险公司开展相关业务提出要
求。

具体来看，开展个税递延商

业养老保险业务的保险公司注
册资本金和净资产均不低于人
民币15亿元；上一年度末和最
近季度末的综合偿付能力充足
率不低于150%、核心偿付能力
充足率不低于100%，仅经营受
托型业务的养老保险公司除
外。

此外，具备较强的产品精算
技术能力、长期资金投资管理能
力、资产负债管理能力以及完善
的分支机构和服务网络等也是保
险公司经营个税递延商业养老保
险业务的“硬指标”。

银保监会有关部门负责人表
示，银保监会对保险公司报送的
开展个税递延商业养老保险的业
务报告进行了认真核对，新华人
寿等12家公司符合暂行办法中
所列经营要求。银保监会将加强
监管，维护公平竞争的市场秩序，
推动个税递延商业养老保险业务
规范健康开展。

新华人寿等12家险企获批
经营个税递延商业养老保险

新华社上海5月31日电 周
四是A股“入摩”前最后一个交
易日，沪深股市同步反弹。上证
综指盘中向3100点发起冲击，深
市三大主要指数涨幅也均超过
1%。

当日上证综指以3061.83点
高开，全天都在红盘区域运行。
早盘沪指下探3054.27点后震荡
上行，尾盘冲击3100点惜败，摸
高3098.08点后，以3095.47点报
收，较前一交易日涨54.03点，涨
幅为1.78%。

深证成指收报10295.73点，
涨189.94点，涨幅达到1.88%。

创业板指数表现相对较弱，
涨1.01%至1743.74点。中小板
指数表现最好，收报7097.42点，
涨幅达到1.95%。

伴随股指反弹，沪深两市
个股普涨，收跌交易品种总数

不足 400 只。不计算 ST 个股
和未股改股，两市60多只个股
涨停。

绝大多数行业板块随股指收
涨。黄酒、食品饮料、机场服务、
旅游等板块涨幅领先。前一交易
日逆势走高的贵金属、农业板块
当日温和收跌。

沪深B指逆势小幅下行。上
证B指微跌0.05%至309.06点，
深证B指微跌0.10%至1096.02
点。

与前一交易日近4400亿元
的总量相比，当日沪深两市成交
有所萎缩，分别为1852亿元和
2233亿元。

刚刚结束的5月交易中，沪
深两市表现分化。上证综指累计
上涨0.43%，深证成指累计跌幅
为 0.28%。创业板指数表现较
弱，累计下跌3.43%。

“入摩”前最后一个交易日：

沪深股市同步反弹